2020年 10月 22日

各 位

当社特定子会社ペガサスファンドの QUIBI Holdings, LLCへの

出資に係る評価損の可能性に関するお知らせ

当社は、特定子会社 Pegasus Tech Ventures Company Ⅲ, L.P.(以下当ファンドを「ペガサスフ

ァンド」といいます)を通じて出資している投資先 QUIBI Holdings, LLC(以下「Quibi社」)が、本

日（日本時間早朝）、米国において今後の事業を停止する旨の発表を行いました。特定子会社にお

ける投資有価証券（Quibi 社への出資 25 百万米ドル）に係る評価損の可能性が出てまいりました

のでお知らせいたします。

なお、本件による当社連結および単体業績への影響は精査中であり、今後公表すべき事項が生じ

た場合には速やかにお知らせいたします。

 特定子会社設立につきましては 2020年３月 25日の開示をご参照ください。

以  上

会 社 名 朝日放送グループホールディングス株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長   沖中 進
（コード番号：9405 東証第一部）

問 合 せ 先 ビジネス開発局長  浅野 智章
（TEL．06-6458-5321）